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Annotatsia. 

Ushbu maqolada umumiy o‘rta ta’lim maktablarida texnologik taʼlim jarayonlarini 

tashkil etish va boshqarish mexanizmlarini takomillashtirishda uziliksiz ta’lim tizimida 

ta’lim muassasalarida innovatsion faoliyat ko’rsatuvchi pedagoglarni tayyorlashda, dars 

jarayonini tashkil etishda, dars shakllari, metodlari va vositalaridan foydalanishda 

innovatsion ta’lim texnologiyalarini tadbiq etish to‘g‘risida ma’lumotlar keltirilgan. 

Kalit so‘zlar. 

Texnologik ta’lim, kompetentsiya, mexanizm, metodik, innovatsion, pedagogik, estetik 

va gigienik, globallashuv, taʼlimni integratsiyalashtirish. 

Аннотация. 

В данной статье в совершенствовании механизмов организации и управления 

процессами технологического образования в общеобразовательных школах, в системе 

непрерывного образования, в подготовке педагогов, осуществляющих инновационную 

деятельность в общеобразовательных учреждениях, в организации урока процессе, 

при использовании форм урока, методов и средств предоставляется информация о 

внедрении инновационных образовательных технологий. 

Ключевые слова. 

Технологическое образование, компетентность, механизм, методическое, 

инновационное, педагогическое, эстетико-гигиеническое, глобализация, интеграция 

образования. 

Annotation. 

In this article, in the improvement of the mechanisms of organization and 

management of technological education processes in general secondary schools, in the 

continuous education system, in the training of pedagogues who perform innovative 

activities in educational institutions, in the organization of the lesson process, in the use of 
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lesson forms, methods and tools information on the implementation of innovative 

educational technologies is provided. 

Keywords. 

Technological education, competence, mechanism, methodical, innovative, pedagogical, 

aesthetic and hygienic, globalization, integration of education. 

 

Mavzuning dolzarbligi: Uziliksiz ta‘lim tizimida innovatsion faoliyat 

ko‗rsatuvchi zamonaviy  pedagogik va innovatsion ta‘lim texnologiyalari bilan 

qurollangan pedagoglarni tayyorlash jarayonini tezlashtirish va pedagogik 

mahoratini yanada takomillashtirish masalalariga o‗rganishga qaratilgan. 

Mavzuning maqsadi. Uziliksiz ta‘lim tizimida ta‘lim muassasalarida 

zamonaviy pedagogik va innovatsion ta‘lim texnologiyalari bilan qurollangan 

pedagoglarni tayyorlash jarayonini rivojlantirish va o‘quvchilar bilim darajasi 

yanada yuqori darajaga ko‘tarishdan iborat. 

Umumiy o‗rta taʼlim maktablarida texnologiya fani darslarida texnologik 

jarayonlarini tashkil etish va ularni boshqarish mexanizmlarini 

takomillashtirishning omillarini zamonaviy yondashuvlar asosida ilmiy jihatdan 

asoslab, amaliyotga tadbiq etishdan iborat. 

Mavzuning vazifalari. Uziliksiz ta‘lim tizimida ta‘lim muassasalarida 

innovatsion faoliyat ko‘rsatuvchi pedagoglarni tayyorlashda dars jarayonini tashkil 

etishda dars shakllari, metodlari va vositalaridan foydalanishda innovatsion ta‘lim 

texnologiyalarini tadbiq etish. Uziliksiz ta‘lim tizimida ta‘lim muassasalarida o‘quv 

fanlarini o‘qitish jarayonida tadbiq etiladigan muammoli o‘qitish, loyihali o‘qitish, 

modulli o‘qitish, hamkorlikda o‘qitish, vebinar texnologiyalari yordamida o‘qitish, 

diagrammalar, grafikli orgonayzerlar, strategiyalar va loterial fikrlash ta‘lim 

texnologiyalari kabi o‘qitishning ta‘lim innovatsiyalaridan foydalanishdan iborat. 

Kirish. Maʼlumki, texnologiya fani darslari maktabda eng uzoq vaqt 

o‗tiladigan o‗quv fanlaridan biri hisoblanadi. Texnologiya o‗qituvchi rahbarligida 

o‗quvchilar tomonidan bajariladigan aqliy va jismoniy harakatlar – mehnat 

faoliyati jarayonidan iborat bo‗lib, yakuniy natijada ularning mehnat qurollari, 

vositalari va jarayonlari haqida bilimlarini hamda maʼlum sohadagi ishlab 

chiqarish mehnatini bajarish uchun zarur amaliy ko‗nikma va malakalarini 

egallashlariga, ongli ravishda kasb tanlashga hamda jamiyat va shaxs farovonligi 

yo‗lida mehnat faoliyatiga qo‗shilishlariga imkon beruvchi shaxsiy sifatlarini va 

tafakkurlarini rivojlantirishga qaratilgan o‗quv fanidir. Bu fan umumiy o‗rta taʼlim 

maktablarida uzoq muddat, yaʼni birinchi sinfdan to oxirgi sinfgacha bo‗lgan davr 
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ichida o‗qitilishi bilan o‗quvchilar faoliyatida va maktab hayotida o‗ziga xos 

muhim ahamiyatga egadir. 

Mamlakatimizda taʼlim-tarbiya sohasidagi islohotlar bosqichma-bosqich 

amalga oshirib borilayotgan hozirgi davrda kadrlar tayyorlash milliy dasturi 

talablaridan kelib chiqqan holda, taʼlim samaradorligini oshirish borasida mavjud 

bo‗lgan xulosalar va tavsiyalarni amalda qo‗llashga ehtiyoj tug‗ilmoqda. 

Mazkur muammolarni ijobiy yechimini topish uchun texnologiya fani 

o‗qituvchisining texnologik jarayonlarni tashkil etishni bilishi va boshqaruv 

mehanizmini takomillashtirish omillarini izlab topish yo‗nalishida ilmiy tadqiqot 

ishlari olib borish shu kunning asosiy dolzarb muammosidir. 

Ushbu muammoning dolzarbligi ilmiy nuqtai nazardan yetarlicha 

ishlanmaganligi, texnologiya fani, xususan, texnologik jarayonlarni tashkil etish 

masalalari va boshqaruv mehanizmini takomillashtirish muammolari yuzasidan 

yetarlicha ilmiy tadqiqot ishlari olib borilmaganligi mavzuning ―Umumiy o‗rta 

taʼlim maktablarida texnologik taʼlim jarayonlarini tashkil etish va boshqarish 

mexanizmlarini takomillashtirish‖ deb nomlashga asos bo‗ldi. 

Texnologiya fani o`qituvchisi eng avvalo quyidagilarga amal qilsagina darsga 

qo`yilgan maqsadga erishadi 

-texnologiya fani darslarida texnologik taʼlim jarayonlarini tashkil etish va 

o‗qituvchining boshqarish faoliyati mehanizmini takomillashtirishning ilmiy-

metodik va psixo-pedagogik asoslari ishlab chiqish; 

- texnologik taʼlim jarayonni tashkil etish va boshqaruv mehanizmini 

takomillashtirishning o‗ziga hos yo‗llari; 

- texnologik taʼlim jarayonlarini tashkil etishning zamonaviy yondashuvlar 

asosida tashkil etish yo‗llari; 

- texnologik taʼlim jarayonlarini tashkil etish va boshqaruv mehanizmini 

takomillashtirishda umumtaʼlim fanlari modullarini integratsiyasi. 

- texnologik taʼlim jarayonlarini tashkil etish va boshqaruv mehanizmini 

takomillashtirish jarayonida innovatsion taʼlim texnologiyalaridan foydalanish. 

Umumiy o‗rta taʼlim maktablarida texnologik taʼlim jarayonlarini tashkil etish 

va boshqarish mexanizmlarini takomillashtirishning mazmuni, o‗ziga xos 

xususiyatlari, boshqarish mexanizmlarini takomillashtirish tizimini ishlab chiqish 

va dars jarayonida innovatsion taʼlim texnologiyalaridan foydalanish zarur. 

Texnologik taʼlim jarayonlarini tashkil etish va boshqarish mehanizmini 

takomillashtirish yuzasidan tadqiqot natijalarining ilmiy ahamiyati, taklif etilgan 

modellarning tushintirish mehanizmi, ilmiy-metodik va psixologik va pedagogik 
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asoslarning mavjudligi, taʼlim jarayonlarini zamonaviy yondashuv asosida tashkil 

etish, o‗quv reja va dasturlarni takomillashtirish mehanizmlarini ishlab chiqish, 

taʼlim sifati va samaradorligi rivojlantirishda foydalanilishi bilan izohlanadi. 

Texnologik taʼlim jarayonlarini tashkil etish va boshqarish mehanizmini 

takomillashtirish tadqiqot natijalarining amaliy ahamiyati umumiy o‗rta taʼlimi 

muassasalarida, xalq taʼlimi xodimlarining qayta tayyorlash va malakasini oshirish 

muassasalarida o‗qituvchilarning boshqaruv faoliyatini yanada takomillashtirish 

bo‗yicha meʼyoriy-huquqiy hujjatlar va chora-tadbirlar dasturlarini tayyorlashda, 

uning mazmuni va sifatiga qo‗yiladigan davlat talablarini ishlab chiqishda, 

tinglovchilarning malaka oshirishdan keyingi faoliyati samaradorligi monitoringi 

mexanizmini takomillashtirishga xizmat qiladi. 

Tadqiqot o‗tkazish usullari: ta‘lim tizimi tarkibiga kiruvchi o‘quv 

muassasalarining o‘quv honalari, fan kabinetlari, o‘quv-amaliy ustahonalari va 

kasb-hunarga yo‘naltirish kabinetlaridan iborat. Uziliksiz ta‘lim tizimida tarkibiga 

kiruvchi ta‘lim muassasalarida innovatsion faoliyat ko‘rsatuvchi pedagoglarni 

tayyorlashda dars shakllari, metodlari va vositalaridan foydalanishda innovatsion 

ta‘lim texnologiyalarini tadbiq etish, shuningdek, ta‘lim muassasalarida o‘quv 

fanlarini o‘qitish jarayonida tadbiq etiladigan muammoli o‘qitish, loyihali o‘qitish, 

modulli o‘qitish, hamkorlikda o‘qitish, vebinar texnologiyalari yordamida o‘qitish, 

grafikli orgonayzer strategiyasi va loterial fikrlash ta‘lim texnologiyalari kabi 

o‘qitishning innovatsion ta‘lim texnologiyalaridan foydalanishdan iborat. 

Xulosa. Xulosa qilib shuni ta'kidlaymizki, tadqiqotda belgilangan maqsadga 

erishildi: o‗qitishning innovatsion usullari yordamida zamonaviy pedagogik 

texnologiya ishlab chiqildi. Ushbu maqsadni amalga oshirish jarayonida himoyaga 

taqdim etilgan qoidalarni hal qilish orqali erishildi. Magistrlik dissertatsiyasining 

natijalari o‗quv jarayoniga tatbiq etish bir qator xulosalar chiqarishga imkon 

berdi.Uziliksiz ta‘lim tizimida innovatsion faoliyat ko‗rsatuvchi pedagoglarni 

tayyorlashda o‗quv fanlarini o‗qitish jarayonida vebinar texnologiyasi, grafikli 

orgonayzer strategiyasi va loterial fikrlash usullarini o‗qitishning innovatsion ta‘lim 

texnologiyalari sifatida tadqiq qilindi. 
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